
Sešity na školní rok 2023/2024 

 

I. Běžné sešity 

První stupeň 

➢ 1. ročník – zákonní zástupci byli informováni na schůzce pro rodiče budoucích prvňáčků + další informace o školních pomůckách – viz 

příloha č. 1 Seznam pomůcek pro prvňáčky 

➢ 2. až 5. ročník – sešity budou zajištěny školou a zákonní zástupci částku za ně uhradí na začátku školního roku. 

Druhý stupeň 

➢ Sešity si zajišťují žáci nebo rodiče žáků. 

 

6. ročník 
ČJ – 1 ks 544 + 3 ks 524 + 1 ks 444, M – 2 ks 460 + 1 ks 540, AJ – 1 ks 564, D – 1 ks 544, VKO – 1 ks 524, Z – 1 ks 540, PŘ – 1 ks 444, 
F – 1 ks 544 + 1 ks 524, HV – notový sešit, PČ – 1 ks 520 

  

7. ročník 
ČJ – 1 ks 544 + 3 ks 524, M – 2 ks 460 + 1 ks 540, AJ – 1 ks 564, NJ – 1ks 564, D – 1 ks 544, VKO – 1 ks 524, Z – 1 ks 560, PŘ – 1 ks 
440, F – 1 ks 544 + 1 ks 524, HV – 1 ks 523, PČ – 1 ks 520 

  

8. ročník 
ČJ – 2 ks 544 + 2 ks 524, M – 2 ks 460 + 1 ks 540, AJ – 1 ks 564, NJ – 1ks 564, RJ – 1 ks 544 + 1 ks 524, D – 1 ks 544, VKO – 1 ks 524, 
Z – 1 ks 560, PŘ – 1 ks 440, F – 1 ks 544 + 1 ks 524, CH – 1 ks 460, HV – 1 ks 523, PČ – 1 ks 520 

  

9. ročník 
ČJ – 2 ks 544 + 2 ks 524, M – 2 ks 460 + 1 ks 540, AJ – 1 ks 564, NJ – 1ks 564, RJ – 1 ks 544 + 1 ks 524, D – 1 ks 544, VKO – 1 ks 524, 
Z – 1 ks 560, PŘ – 1 ks 440, F – 1 ks 544 + 1 ks 524, CH – 1 ks 460, HV – 1 ks 523, PČ – 1 ks 520 

 

Volitelné předměty 

Přírodovědný seminář – 1 ks 520, Konverzace v anglickém jazyce – 1 ks 524 

 



 

II. Pracovní sešity 

Pracovní sešity zajistí škola a žáci je obdrží po zaplacení.  

V případě, že zákonný zástupce nemá zájem o zakoupení pracovních sešitů, bude učební pomůcka zapůjčena školou, žák s ní bude pracovat jako 

s učebnicí, nesmí jí nijak poškodit (nic zapisovat) a na konci školního roku jí vrátí škole. 

6. ročník Český jazyk a literatura (1. a 2. díl) -100,- Kč, Matematika (1. až 3. díl) - 210,- Kč, AJ (1. a 2. díl) - 204,- Kč 

  

7. ročník Český jazyk a literatura (1. a 2. díl) - 100,- Kč, Matematika (1. až 3. díl) - 210,- Kč, AJ (1. a 2. díl) - 204,- Kč, NJ - 204,- Kč 

  

8. ročník 
Český jazyk a literatura (1. a 2. díl) - 100,- Kč, Matematika (1. až 3. díl) - 210,- Kč, AJ (1. a 2. díl) - 204,- Kč, NJ - 204,- Kč, RJ - 170,- 
Kč 

  

9. ročník Český jazyk a literatura (1. a 2. díl) -100,- Kč, Matematika (1. až 3. díl) - 210,- Kč, AJ (1. a 2. díl) - 204,- Kč, RJ - 170,- Kč 

 

* Cena pracovních sešitů se může mírně lišit, v závislosti na skutečnosti podle fakturace dodavatele. 


